
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

367911, Республика Дагестан, г. Махачкала, п. Новый Хушет, ул. Гагарина 1а, т (8722)927-336, e-mail: school_6_mchk@mail.ru 

ОГРН 1020502528310,ИНН/КПП 0561041940/57101001, ОКПО 49166373 

 

от  17.06.2024 г.                                                                                                      № 128/2 

 

ПРИКАЗ 

 

   

О назначении ответственного лица за внесение данных  

в федеральную информационную систему "Федеральный 

реестр сведений о документах об образовании и (или) о 

квалификации, документах об обучении" 

 

          В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31 мая 2021 г. № 825 "О 

федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о документах 

об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении" (с изменениями и 

дополнениями), в целях обеспечения ведения в электронном виде целостного и 

достоверного реестра выданных документов об образовании, устранения оборота 

фиктивной документации об образовании. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за организацию работы по внесению в ФИС ФРДО 

сведений о документах, выданных выпускникам, завершившим обучение по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

каждом общеобразовательном учреждении зам. директора по ИОП Хизриеву Р.Ю. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

mailto:ege200606@yandex.ru

		2024-07-09T19:10:58+0300
	Омарова Сайгибат Абдулхамидовна




